Municipio niahua, Veracruz
Estado Analitico del Ejerv..i0 del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcion)

del 1 de enero al 31 de octubre de 2018
=

Egresos

Concepto Aprobado

Ampliaciones /
Reducciones

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

5

6=(3-4)

Gobierno $83,438,916.64

Legislacién -
Justicia -
Coordinacién de la politica de gobierno $83,438,216.64
Relaciones Exteriores E
Asuntes Financieros Y Hacendarios E
Seguridad Nacional -
Asuntes de Orden Publico y de Seguridad interior -
Otros Servicios Generales -
Desarrollo Social
Proteccién Ambiental =
Vivienda y Servicios a la Comunidad -
Salud -
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Scciales -
Educacion -
Proteccién Sccial En Salud -
Otros Asuntos Sociales -
Desarrollo Econémico <
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General -
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza -
Combustibies y Energia -
Mineria, Manufacturas y Construccién -
Transporte -
Comunicacicnes -
Turismo 2
Ciencia, Tecnologia e innovacion -
Ofras Industrias y Otros Asuntos Econémicos 4
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores -
Transacciones De La Deuda Publica / Costo Financiero De La Deuda -
Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre Diferentes -

" “Saneamiento Del Sistema Financiero -

Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores -

$13,993,713.01

$13,993,713.01

$371,995.63,
$371,995.63

$97,432,629.65

$97,432,629.65

$371,995.63
$371,995.63

$73,725,213.25
$73,725,213.25

$371,995.63
$371,995.63

$73,725,213.05

§73,725,213.05

$371,995.63
$371,995.63

$23,707,416.40

$23,707,416.40

Total del Gasto $83,438,916.64

$14,365,708.64|

$97,804,625.28

$74,097,208.88

$74,097,208.68

$23,707,416.40,
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