

Municipio

niahua, Veracruz

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

del 1 de enero al 31 de octubre de 2018

Concepto	Egresos					
	Aprobado 1	Ampliaciones / Reducciones 2	Modificado 3 = (1 + 2)	Devengado 4	Pagado 5	Subejercicio 6 = (3 - 4)
Legislación	-	-		-	-	
Justicia	-	-	-	-	-	
Coordinación de la política de gobierno	\$83,438,916.64	\$13,993,713.01	\$97,432,629.65	\$73,725,213.25	\$73,725,213.05	\$23,707,416.40
Relaciones Exteriores	-	-	-	-	-	
Asuntos Financieros Y Hacendarios	-	-	-	-	-	
Seguridad Nacional	-	-	-	-	-	
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior	-		-	-	-	
Otros Servicios Generales	-	-	-	-	-	
Desarrollo Social	-	-	-	-	-	
Protección Ambiental	-	-	-	-	-	
Vivienda y Servicios a la Comunidad	-	-	-	-	-	
Salud	-	_	-	_	-	
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales	-	_	-	_	-	
Educación	-	-	-		-	
Protección Social En Salud	-		-		.1	_
Otros Asuntos Sociales	-	-	-	-	-	
Desarrollo Económico	-	_	-	_		
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General	_	_		_	_	
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza	_	-	_	-	_	
Combustibles y Energia	_		_	_	_	
Minería, Manufacturas y Construcción	_	_	-		_	
Transporte	_	-			-	
Comunicaciones	-		_	_		_
Turismo	-	-	_	-	_	_
Ciencia, Tecnología e Innovación				-	_	_
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos	_		-	-	_	
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores		\$371,995.63	\$371,995.63	\$371,995.63	\$371,995.63	
Transacciones De La Deuda Pública / Costo Financiero De La Deuda	_	\$371,995.63	\$371,995.63	\$371,995.63	\$371,995.63	_
Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre Diferentes Saneamiento Del Sistema Financiero	-	-	-			
Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores	_	-	_	-	-	_
Total del Gasto	\$83,438,916.64	\$14,365,708.64	\$97,804,625.28	\$74,097,208.88	\$74,097,208.68	\$23,707,416,40



LIC. CITLALI MEDELLIN CAREAGA PRESIDENTA MUNICIPAL

H. AYUNTAMIENTO TAMIAHUA, VER.

CONTINUE HACIENDA MUNICIPAL



LIC. NIMBE ALICIA ROMERO CASTELLANOS H. AYUNTAMIENTO TESORERA MUNICIPAL TAMIAHUA, VER

TAMIAHUA, VER.



C. ALBERTICO RIVERA DEL ANGEL SINDICO UNICO

REGIDURIA 2 H. AYUNTAMIENTO

C. JUAN CARLOS ALEJANDRE TUAREZR.
REGIDOR DE HACIENDA